Biết rằng không thể nào làm việc to lớn như Anh được, nhưng chúng
tôi, những người đồng chí hướng với Anh , thầm nghĩ và tự hứa với lòng mình là phải sống sao
cho ra con người VN Quốc Gia, giáo dục con cái cho chúng thành NHÂN, và làm hết khả năng
trong hoàn cảnh của mình để không thẹn với ông bà tổ tiên của dòng giống dân Việt.
Garden Grove, Xuân Kỷ Sửu 2009